
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.07.2014 г.  №64

 с. Зуевка

Об утверждении программы

«Формирование и  подготовка резерва

управленческих кадров в муниципальном

образовании «Зуевский сельсовет» в 2014 году».

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 09.02.2013 № 126 «О Комиссии при 
Президенте Российской Федерации по вопросам государственной службы и резерва управленческих 
кадров», постановлениями  Губернатора Курской области от 14.10.2008 № 464 «О комиссии по 
формированию и подготовке резерва управленческих кадров Курской области» (с последующими 
изменениями и дополнениями), от 29.11.2008 № 515 «О вопросах формирования и подготовки резерва 
управленческих кадров Курской области»(с последующими изменениями и дополнениями), 
постановлением администрации Зуевского сельсовета от  11.06.2014 года №44 «О вопросах 
формирования и подготовки резерва управленческих кадров администрации Зуевского сельсовета» в 
целях выявления и привлечения граждан Российской Федерации в сферу муниципального управления, 
администрация Зуевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую программу «Формирование и  подготовка резерва управленческих кадров в 
муниципальном образовании «Зуевский сельсовет» в 2014 году».

2. Контроль по исполнению данного Постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава  Зуевского сельсовета  А.И.Панин


